
UCHWAŁA NR 680/XXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych działających na terenie miasta Lublin

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się plan sieci publicznych szkół specjalnych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych 
w szkołach innego typu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Określa się plan sieci publicznych szkół specjalnych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych specjalnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. tracą moc uchwały:

1) uchwała nr 498/XIX/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych szkół specjalnych działających na terenie miasta Lublin,

2) uchwała nr 499/XIX/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych szkół ponadgimnazjalnych działających na terenie miasta Lublin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 1130



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin

Piotr Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1130



Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

A. Szkoły prowadzone przez miasto Lublin:
 1. I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica,

20-043 Lublin, Aleje Racławickie 26.
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego,

20-075 Lublin, ul. Ogrodowa 16.
3. III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej,

20-005 Lublin, plac Wolności 4.
4. IV Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej,

20-124 Lublin, ul. Szkolna 4.
5. V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie,

20-020 Lublin, ul. Lipowa 7.
6. VI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja,

20-466 Lublin, ul. Adama Mickiewicza 36.
7. Zespół Szkół nr 11

VII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej,
20-107 Lublin, Farbiarska 8.

8. VIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej,
20-336 Lublin, ul. Słowicza 5.

9. IX Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika,
20-709 Lublin, ul. Andrzeja Struga 6.

10. Zespół Szkół Elektronicznych,
X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego,
20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 38.

11. Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego,
XI Liceum Ogólnokształcące,
20-059 Lublin, Aleje Racławickie 5.

12. Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka Kleeberga,
XII Liceum Ogólnokształcące, 
20-059 Lublin, Aleje Racławickie 7a.

13. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta,
XIV Liceum Ogólnokształcące,
20-850 Lublin, ul. Radzyńska 5.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 680/XXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 2 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1130



 
14. Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego, 
 XV Liceum Ogólnokształcące, 
 20-117 Lublin, ul. Podwale 11. 
 
15. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Augusta i Juliusza Vetterów, 
 XVI Liceum Ogólnokształcące, 
 20-109 Lublin, ul. Bernardyńska 14. 
 
16. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, 
 XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisławy Filipiny Paleolog, 
 20-314 Lublin, ul. Przyjaźni 12. 
 
17. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5, 
 XIX Liceum Ogólnokształcące im. Marii i Jerzego Kuncewiczów, 
 20-637 Lublin, ul. Rzeckiego 10. 
 
18. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Orląt Lwowskich, 
 XX Liceum Ogólnokształcące, 
 20-247 Lublin, ul. Kazimierza Tumidajskiego 6a. 
 
19. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6, 
 XXII Liceum Ogólnokształcące, 
 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 29. 
 
20. XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, 
 20-060 Lublin, ul. Józefa Poniatowskiego 5. 

 
21. Zespół Szkół nr 5 im Jana Pawła II,  
 XXIV Liceum Ogólnokształcące, 
 20-854 Lublin, ul. Józefa Elsnera 5. 
 
22. Zespól Szkół nr 10, 
 XXVII Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru, 
 20-543 Lublin, ul. Biedronki 13. 
 
23. XXIX Liceum Ogólnokształcące  

im. cc mjr Hieronima Dekutowskiego ps. „Zapora”, 
 20-020 Lublin, ul. Lipowa 25. 
 
24. XXX Liceum Ogólnokształcące im. księdza Jana Twardowskiego, 

 20-604 Lublin, ul. Wajdeloty 12. 
 
25. Lubelskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  
 Technikum Mechaniczne, 
 20-143 Lublin, ul. Magnoliowa 8. 

 
26. Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego, 
 Technikum Budowlano-Geodezyjne, 
 20-059 Lublin, Aleje Racławickie 5. 
 
27. Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego, 
 Technikum Terenów Zieleni, 

20-059 Lublin, Aleje Racławickie 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1130



 
28. Zespół Szkół Budowlanych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, 
 Technikum Budowlane, 
 20-336 Lublin, ul. Słowicza 3. 
 
29. Zespół Szkół Budowlanych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, 
 Technikum Drzewne, 
 20-336 Lublin, ul. Słowicza 3. 
 
30. Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego 
 im. gen. Franciszka Kleeberga,  
 Technikum Chemiczne, 
 20-059 Lublin, Aleje Racławickie 7a. 
 
31. Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego 
 im. gen. Franciszka Kleeberga,  
 Technikum Przemysłu Spożywczego, 
 20-059 Lublin, Aleje Racławickie 7a. 
 
32. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Augusta i Juliusza Vetterów, 
 Technikum Ekonomiczne, 
 20-109 Lublin, ul. Bernardyńska 14. 

 
33. Zespół Szkół Elektronicznych, 
 Technikum Elektroniczne im Obrońców Lublina 1939 roku, 
 20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 38. 
 
34. Zespół Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego, 
 Technikum Energetyczno-Informatyczne, 
 20-346 Lublin, ul. Długa 6. 

 
35. Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego, 
 Technikum Ekonomiczno-Handlowe, 
 20-117 Lublin, ul. Podwale 11. 

 
36. Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II, 
 Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie, 
 20-854 Lublin, ul. Józefa Elsnera 5. 
 
37. Zespół Szkół Odzieżowo–Włókienniczych 
 im. Władysława Stanisława Reymonta, 
 Technikum Usługowo-Gospodarcze, 
 20-128 Lublin, ul. Lwowska 11. 
 
38. Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Syroczyńskiego, 
 Technikum Samochodowe, 
 20-054 Lublin, al. Jana Długosza 10a. 

 
39. Zespół Szkół Transportowo–Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki, 
 Technikum Transportowo-Komunikacyjne, 
 20-445 Lublin, ul. Zemborzycka 82. 

 
40. Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, 
 XXV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 
 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 29. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1130



 
41. Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2, 
 XXVI Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 
 20-337 Lublin, ul. Pogodna 52. 

 
 

B. Szkoły prowadzone przez inne organy: 
 1. Zespół Szkół im. św. Stanisława Kostki, 

 XXI Liceum Ogólnokształcące im. św. Stanisława Kostki, 
20-124 Lublin, ul. ks. Michała Słowikowskiego 6. 
 
Organem prowadzącym szkołę jest Archidiecezja Lubelska w Lublinie, 

 ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2. 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1130



Plan sieci publicznych szkół specjalnych  
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych 
prowadzonych w szkołach innego typu 

A. Szkoły prowadzone przez miasto Lublin:
 1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza Korczaka,

20-301 Lublin, ul. Bronowicka 21.
2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza Korczaka,
Szkoła Filialna dla Dzieci z Autyzmem w tym z Zespołem Aspergera,
20-836 Lublin, ul. Kurantowa 5.
3. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy nr 2,
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 53 dla Dzieci Upośledzonych Umysłowo w Stopniu Umiarkowanym
i Znacznym,
20-439 Lublin, ul. Głuska 5.
4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych
im. Profesor Zofii Sękowskiej,
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 54,
20-092 Lublin, ul. Ludwika Hirszfelda 6.
5. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej
im. Jana Pawła II,
Szkoła Podstawowa nr 55 dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących,
20-328 Lublin, ul. Lucyny Herc 4.
6. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii,
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 56,
20-358 Lublin, ul. Kosmonautów 51.
7. Klasy dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 20,
20-301 Lublin, ul. Bronowicka 21
prowadzone w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka,
20-301 Lublin, ul. Bronowicka 21.
8. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy nr 2,
Gimnazjum Specjalne nr 21,
20-439 Lublin, ul. Głuska 5.
9. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych
im. Profesor Zofii Sękowskiej,
Gimnazjum Specjalne nr 22,
20-092 Lublin, ul. Ludwika Hirszfelda 6.

Załącznik nr 2
do uchwały nr 680/XXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 2 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1130



10. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej 
im. Jana Pawła II, 
Gimnazjum Specjalne nr 23, 
20-328 Lublin, ul. Lucyny Herc 4. 
 
11. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
XVII Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Uczniów Niewidomych i Słabo Widzących, 
Niesłyszących, Słabo Słyszących, z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją, z Autyzmem, 
w tym z Zespołem Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi, 
20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31. 
 
12. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej 
im. Jana Pawła II, 
Technikum Specjalne nr 1 dla Uczniów Niesłyszących i Słabo Słyszących, 
20-328 Lublin, ul. Lucyny Herc 4. 
 
13. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
Technikum Specjalne nr 2 dla Uczniów Niesłyszących, Słabo Słyszących, Niewidomych, Słabo 
Widzących, z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją, z Autyzmem, w tym z Zespołem 
Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi, 
20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31. 
 
14. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
Branżowa Szkoła Usługowa Specjalna I stopnia nr 2, 
20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31. 
 
15. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy nr 1, 
Branżowa Szkoła Wielozawodowa Specjalna I stopnia nr 2 dla Uczniów z Upośledzeniem 
Umysłowym w Stopniu Lekkim im. Marii Grzegorzewskiej, 
20-147 Lublin, al. Spółdzielczości Pracy 65. 
 
16. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy nr 1, 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu 
Umiarkowanym i Znacznym, 
20-147 Lublin, al. Spółdzielczości Pracy 65. 
 
17. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
Szkoła Policealna Specjalna nr 11, 
20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1130



B. Szkoły prowadzone przez inne organy:  
1. Zespół Szkół Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 41 im. Marii Grzegorzewskiej z oddziałami przedszkolnymi 
przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, 
20-093 Lublin, ul. prof. Antoniego Gębali 6. 
 
Organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Lubelskiego.  
 
2. Zespół Szkół Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, Gimnazjum 
Specjalne przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, 
20-093 Lublin, ul. prof. Antoniego Gębali 6. 
 
Organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Lubelskiego.  
 
3. Zespół Szkół Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, 
20-093 Lublin, ul. prof. Antoniego Gębali 6. 
 
Organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Lubelskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1130



Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych  
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych 

A. Szkoły prowadzone przez miasto Lublin:

Lp. Nazwa i adres szkoły ponadpodstawowej 
Nazwa i adres dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej, której klasy będą 
funkcjonowały w szkole branżowej 
I stopnia 

1. Lubelskie Centrum Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,
Branżowa Szkoła Mechaniczna I stopnia,
20-143 Lublin, ul. Magnoliowa 8.

2. Zespół Szkół Elektronicznych,
Branżowa Szkoła Elektroniczna I stopnia,
20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 38.

3. Zespół Szkół Budowlanych im. Eugeniusza
Kwiatkowskiego,
Branżowa Szkoła Budownictwa I stopnia nr 1,
20-336 Lublin, ul. Słowicza 3.

Zespół Szkół Budowlanych im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego, 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3, 
20-336 Lublin, ul. Słowicza 3.

4. Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II,
Branżowa Szkoła Gastronomiczna I stopnia,
20-854 Lublin, ul. Józefa Elsnera 5.

Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II,
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4,
20-854 Lublin, ul. Józefa Elsnera 5.

5. Zespół Szkół nr 1 im. Władysława
Grabskiego,
Branżowa Szkoła Handlowa I stopnia,
20-117 Lublin, ul. Podwale 11.

6. Zespół Szkół Energetycznych
im. prof. Kazimierza Drewnowskiego,
Branżowa Szkoła Elektryczna I stopnia,
20-346 Lublin, ul. Długa 6.

Zespół Szkół Energetycznych 
im. prof. Kazimierza Drewnowskiego, 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7, 
20-346 Lublin, ul. Długa 6.

7. Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji
im. Hieronima Łopacińskiego,
Branżowa Szkoła Budownictwa I stopnia nr 2,
20-059 Lublin, Aleje Racławickie 5.

Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji
im. Hieronima Łopacińskiego,
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8,
20-059 Lublin, Aleje Racławickie 5.

8. Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława
Syroczyńskiego,
Branżowa Szkoła  Samochodowa I stopnia,
20-054 Lublin, al. Jana Długosza 10a.

Zespół Szkół Samochodowych
im. Stanisława Syroczyńskiego,
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 9,
20-054 Lublin, al. Jana Długosza 10a.

9. Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu
Spożywczego
im. gen. Franciszka Kleeberga,
Branżowa Szkoła Spożywcza I stopnia,
20-059 Lublin, Aleje Racławickie 7a.

Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu
Spożywczego
im. gen. Franciszka Kleeberga,
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 10,
20-059 Lublin, Aleje Racławickie 7a.

Załącznik nr 3
do uchwały nr 680/XXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 2 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1130



10. Zespół Szkół Odzieżowo–Włókienniczych 
im. Władysława Stanisława Reymonta, 
Branżowa Szkoła Usługowa I stopnia nr 1, 
20-128 Lublin, ul. Lwowska 11. 

 

11. Zespół Szkół Transportowo–
Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki,  
Branżowa Szkoła Transportowo-
Komunikacyjna I stopnia, 
20-445 Lublin, ul. Zemborzycka 82. 

 

12. Zespół Szkół nr 6, 
Branżowa Szkoła Wielozawodowa I stopnia 
nr 1, 
20-447 Lublin, ul. Diamentowa 2. 

Zespół Szkół nr 6, 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 17, 
20-447 Lublin, ul. Diamentowa 2. 

13. Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II,  
Szkoła Policealna nr 1, 
20-854 Lublin, ul. Józefa Elsnera 5. 

 

14. Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji 
im. Hieronima Łopacińskiego, 
Szkoła Policealna nr 2, 
20-059 Lublin, Aleje Racławickie 5. 

 

15. Zespół Szkół Budowlanych im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego, 
Szkoła Policealna nr 3, 
20-336 Lublin, ul. Słowicza 3. 

 

16. Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu 
Spożywczego  
im. gen. Franciszka Kleeberga,  
Szkoła Policealna nr 4, 
20-059 Lublin, Aleje Racławickie 7a. 

 

17. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Augusta 
i Juliusza Vetterów, 
Szkoła Policealna nr 5, 
20-336 Lublin, ul. Bernardyńska 14. 

 

18. Zespół Szkół nr 1 im. Władysława 
Grabskiego, 
Szkoła Policealna nr 6, 
20-117 Lublin, ul. Podwale 11. 

 

19. Zespół Szkół Energetycznych  
im. prof. Kazimierza Drewnowskiego,  
Szkoła Policealna nr 7, 
20-346 Lublin, ul. Długa 6. 

 

20. Lubelskie Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego 
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  
Szkoła Policealna nr 8, 
20-143 Lublin, ul. Magnoliowa 8. 

 

21. Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława 
Syroczyńskiego, 
Szkoła Policealna nr 9, 
20-054 Lublin, al. Jana Długosza 10a. 

 

22. Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, 
Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1, 
20-401 Lublin, ul. Krochmalna 29. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1130



23. Centrum Kształcenia  
Ustawicznego nr 2, 
Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 2, 
20-337 Lublin, ul. Pogodna 52. 

 

24. Lubelskie Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego 
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 
Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 3, 
20-143 Lublin, ul. Magnoliowa 8. 

 

25. Zespół Szkół Odzieżowo-Włókienniczych  
im. Władysława Stanisława Reymonta,  
Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 4, 
20-128 Lublin, ul. Lwowska 11. 

 

 
 
B. Szkoły prowadzone przez inne organy: 
 
 
Lp. 

 
Nazwa i adres szkoły ponadpodstawowej 

Nazwa i adres dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej, której klasy będą 
funkcjonowały w szkole branżowej i stopnia 

1. Zespół Szkół Rzemiosła 
i Przedsiębiorczości im. Jana Kilińskiego, 
Branżowa Szkoła Rzemieślnicza I stopnia, 
20-023 Lublin, ul. Chopina 28. 
 
Organem prowadzącym szkołę jest Izba 
Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie, 
ul. Rynek 2. 

Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości 
im. Jana Kilińskiego, 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 11, 
20-023 Lublin, ul. Chopina 28. 
 
Organem prowadzącym szkołę jest Izba 
Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie, 
ul. Rynek 2. 

2. Branżowa Szkoła I stopnia Przyzakładowa 
Zakładu Doskonalenia  
Zawodowego, 
20-950 Lublin, ul. Królewska 15. 
 
Organem prowadzącym szkołę jest Zakład 
Doskonalenia Zawodowego  
w Lublinie, ul. Królewska 15. 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przyzakładowa 
Zakładu Doskonalenia  
Zawodowego im. Bogdana Parczyńskiego, 
20-950 Lublin, ul. Królewska 15. 
 
Organem prowadzącym szkołę jest Zakład 
Doskonalenia Zawodowego  
w Lublinie, ul. Królewska 15. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1130



Plan sieci publicznych szkół  specjalnych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych specjalnych 

A. Szkoły prowadzone przez miasto Lublin:

Lp. Nazwa i adres szkoły 
Nazwa i adres dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej, której klasy będą 
funkcjonowały w szkole branżowej 
I stopnia 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26
im. Janusza Korczaka,
20-301 Lublin, ul. Bronowicka 21.

2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26
im. Janusza Korczaka,
Szkoła Filialna dla Dzieci z Autyzmem
w tym z Zespołem Aspergera,
20-836 Lublin, ul. Kurantowa 5.

3. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy
nr 2,
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 53
dla Dzieci Upośledzonych Umysłowo
w Stopniu Umiarkowanym i Znacznym,
20-439 Lublin, ul. Głuska 5.

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych
im. Profesor Zofii Sękowskiej,
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 54,
20-092 Lublin, ul. Ludwika Hirszfelda 6.

5. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy
dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo
Słyszącej im. Jana Pawła II,
Szkoła Podstawowa nr 55 dla Dzieci
Niesłyszących i Słabo Słyszących,
20-328 Lublin, ul. Lucyny Herc 4.

6. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii,
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 56,
20-358 Lublin, ul. Kosmonautów 51.

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych
im. Profesor Zofii Sękowskiej,
XVII Liceum Ogólnokształcące Specjalne
dla Uczniów Niewidomych i Słabo
Widzących, Niesłyszących, Słabo Słyszących,
z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym
z Afazją, z Autyzmem, w tym z Zespołem
Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami
Sprzężonymi,
20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31.

Załącznik nr 4
do uchwały nr 680/XXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 2 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1130



8. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo 
Słyszącej im. Jana Pawła II, 
Technikum Specjalne nr 1 dla Uczniów 
Niesłyszących i Słabo Słyszących, 
20-328 Lublin, ul. Lucyny Herc 4. 

 

9. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
Technikum Specjalne nr 2 dla Uczniów 
Niesłyszących, Słabo Słyszących, 
Niewidomych, Słabo Widzących, 
z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym 
z Afazją, z Autyzmem, w tym z Zespołem 
Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami 
Sprzężonymi, 
20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31. 

 

10. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
Branżowa Szkoła Usługowa Specjalna 
I stopnia nr 2, 
20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 13 
Specjalna dla Uczniów Niesłyszących i Słabo 
Słyszących, z Niepełnosprawnością 
Ruchową, w tym z Afazją, z Upośledzeniem 
Umysłowym w Stopniu Lekkim, z 
Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi, 
20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31. 

11. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 
nr 1, 
Branżowa Szkoła Wielozawodowa Specjalna 
I stopnia nr 2 dla Uczniów z Upośledzeniem 
w Stopniu Lekkim im. Marii 
Grzegorzewskiej, 
20-147 Lublin,  
al. Spółdzielczości Pracy 65. 

Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 
nr 1, 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 15 
Specjalna dla Uczniów z Upośledzeniem 
w Stopniu Lekkim im. Marii 
Grzegorzewskiej, 
20-147 Lublin,  
al. Spółdzielczości Pracy 65. 

12. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 
nr 1, 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym 
w Stopniu Umiarkowanym i Znacznym, 
20-147 Lublin, al. Spółdzielczości Pracy 65 

 

13. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
Szkoła Policealna Specjalna nr 11, 
20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1130



B. Szkoły prowadzone przez inne organy: 
 
 
Lp. 

 
Nazwa i adres szkoły  

Nazwa i adres dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej, której klasy będą 
funkcjonowały w szkole branżowej 
I stopnia 

1. Zespół Szkół Specjalnych przy 
Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym 
w Lublinie, 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 41  
im. Marii Grzegorzewskiej z oddziałami 
przedszkolnymi przy Uniwersyteckim 
Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, 
20-093 Lublin,  
ul. prof. Antoniego Gębali 6. 
Organem prowadzącym jest Samorząd 
Województwa Lubelskiego. 

 

2. Zespół Szkół Specjalnych 
przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym 
w Lublinie,  
Gimnazjum Specjalne przy Uniwersyteckim 
Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, 
20-093 Lublin,  
ul. prof. Antoniego Gębali 6. 
Organem prowadzącym jest Samorząd 
Województwa Lubelskiego. 

 

3. Zespół Szkół Specjalnych przy 
Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym 
w Lublinie,  
Liceum Ogólnokształcące Specjalne 
przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym 
w Lublinie, 
20-093 Lublin,  
ul. prof. Antoniego Gębali 6. 
Organem prowadzącym jest Samorząd 
Województwa Lubelskiego.  
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1130


		2017-03-17T13:27:25+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




